
 

110 學年度第 1 學期餐旅經營系新南向產學合作國際專班-107 秋季班課表 

THỜI KHÓ A BIỂU LỚP MÙ A THU 107- HỆ CHUYÊ N BAN HỢP TÁ C QUỐC TẾ 

TÂN HƯỚNG NAM KHOA NHÀ  HÀ NG KHÁ CH SẠN HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 110  

班級 Lớp：NH-KS 4C (四年 C 班)    導師 (Giáo viên chủ nhiệm)：陳慶麟 

  
星期一 

Thứ 1 

星期二 

Thứ 2 

星期三 

Thứ 3 

星期四 

Thứ 4 

星期五 

 Thứ 5 

1 
8:20 

9:10 

 

創意廚藝 

Sáng tạo 

 nấu ăn 

教室:綜 B109 

Phòng: 綜 B109 

教師:陳慶麟 
Giáo viên: 陳慶麟 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 

Giáo viên: 陳慶麟 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 

Giáo viên: 陳慶麟 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 

Giáo viên: 陳慶麟 

2 
9:20 

10:10 

3 
10:20 

11:10 

 

4 
11:20 

12:10 

5 
12:10 

13:20 
中午休息 Nghỉ trưa  

6 
13:20 

14:10 

台灣地方料理製作 

Chế biến nguyên 

liệu địa phương  

Đài Loan 

教室:綜 B108 

Phòng: 綜 B108 

教師:黃家洋 

Giáo viên: 黃家洋 

 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 
Giáo viên: 陳慶麟 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 

Giáo viên: 陳慶麟 

企業實習(五) 

Thực tập(5) 

教室:校外 

Phòng:Thực tập 

ngoài trường 

老師: 陳慶麟 
Giáo viên: 陳慶麟 

7 
14:20 

15:10 

8 
15:20 

16:10 

9 
16:20 

17:10 

10 
17:20 

18:10 
     

 


